

**NÁHRADNÍ ZDROJ PRO OBJEKTY 1.LF VČ. STAVEBNÍCH PRACÍ -
 „STAVEBNÍ PRÁCE NEOBSAŽENÉ V RÁMCOVÉ DOHODĚ O
 PROVÁDĚNÍ DROBNÝCH STAVEBNÍCH PRACÍ ČÍSLO 001/65/2020
 PODEPSANÉ DNE 29.04.2020.“**



číslo	položka - popis	m.j.	počet	jed.cena	Celkem Kč
1	BOURACÍ A PŘÍPRAVNÉ PRÁCE				7 582,13 Kč
1.01	ROZEBRÁNÍ OBRUBNIKU VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU	m	3,20	350,00	1 120,00 Kč
1.02	ROZEBRÁNÍ KAMENNÝCH PALISÁD VČETNĚ USKLADNĚNÍ NA PLOŠE ZAŘ. STAVENIŠTĚ	m	1,10	420,00	462,00 Kč
1.03	ROZEBRÁNÍ OKAPOVÉHO CHODNÍČKU OKOLO STÁVAJÍCÍHO ZÁKLADU VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU	m ²	1,70	588,31	1 000,13 Kč
1.04	RUČNĚ KOPANÁ SONDA PRO ZJIŠTĚNÍ ÚROVNĚ ZÁKLADOVÉ SPÁRY ZALOŽENÍ STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU SKLADU	kpl	1,00	5000,00	5 000,00 Kč
2	PROVEDENÍ ZÁKLADU POD NOVÝ NZEE				255 845,00 Kč
2.01	PRUŽNÁ ANTIVIBRAČNÍ PODLOŽKA BELAR - 20MM	m ²	40,60	1450,00	58 870,00 Kč
2.02	PREFABRIKOVANÁ OPĚRNÁ STĚNA TZX 99/50/80	kpl	6,00	8800,00	52 800,00 Kč
2.03	PREFABRIKOVANÝ SILNIČNÍ PANEĽ IDZ 300/150/15 JP 20 tun	kpl	6,00	5920,00	35 520,00 Kč
2.04	PREFABRIKOVANÝ SILNIČNÍ PANEĽ IDZ 300/100/15 JP 20 tun	kpl	4,00	4950,00	19 800,00 Kč
2.05	ATYPICKÝ PREFABRIKOVANÝ SILNIČNÍ PANEĽ IDZ 300/100/15 JP 20 tun S PROSTUPEM 500x150MM	kpl	2,00	4950,00	9 900,00 Kč
2.06	PREFABRIKOVANÝ SILNIČNÍ PANEĽ IDZ 300/150/15 JP 6 tun	kpl	2,00	5660,00	11 320,00 Kč
2.07	PREFABRIKOVANÝ SILNIČNÍ PANEĽ IDZ 300/200/15 JP 6 tun	kpl	2,00	7350,00	14 700,00 Kč
2.08	JERÁBNICKÉ PRÁCE JERÁBEM DO 60 TUN	hod	16,00	1950,00	31 200,00 Kč
2.09	DOPRAVA PREFABRIKOVANÝCH VYLVANÝCH DÍLCŮ	kpl	1,00	21735,00	21 735,00 Kč
3	DOPLŇKOVÉ POLOŽKY VEDENÍ NN OD NZEE				24 333,53 Kč
3.01	PROVEDENÍ PROSTUPU PRO NN V ŽB PANEĽU 400 X100 VČETNĚ SANACE A REPROFILACE, VČETNĚ PŘÍPADNĚHO OCHRANNĚHO EPOXIDOVĚHO NÁTĚRU	kpl	1,00	15000,00	15 000,00 Kč
3.02	PŘÍPLATEK ZA KAŽDÝ DALŠÍ JEDNOTLIVÝ MM ŘEZÁNÍ DIAMANTU NA 6,5 MM	ks	8,50	428,65	3 643,53 Kč
3.03	PŘESUN HMOT STROJNÍ PRO BUDOVY V DO 24 M	kpl	1,00	5690,00	5 690,00 Kč
4	TERÉNNÍ ÚPRAVY				38 245,00 Kč
4.01	PĚŠTEBNÍ SUBSTRÁT	m ³	1,10	4250,00	4 675,00 Kč
4.02	KAMENNÉ PALISÁDY - POUŽITÍ STÁVAJÍCÍCH ROZEBRANÝCH - VIZ. POLOŽKA 1.3 + DOPLNĚNÍ CHYBĚJÍCÍCH	m	2,70	4100,00	11 070,00 Kč
4.03	PŘESKLÁDÁNÍ STÁVAJÍCÍHO OKAPOVÉHO CHODNÍČKU U OBJEKTU SKLADU DO POŽADOVANĚHO SPÁDOVÁNÍ	KPL	1,00	22500,00	22 500,00 Kč
5	PŘESUN HMOT				5 000,00 Kč
5.01	PROVIZORNÍ PRONÁJEM OPLOČENÍ PO DOBU STAVBY	kpl	1,00	5000,00	5 000,00 Kč
6	VRN				16 550,28 Kč
6.01	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - (náklady na režii, dopravu, DSP PD a věci s tím spojené)	%	5,000	331 005,65	16 550,28 Kč
CELKEM ZA STAVEBNÍ PRÁCE BEZ DPH					347 555,93 Kč